平成 28 年 6 月吉日
会 員 各 位

                     （公社） 京都府宅地建物取引業協会 第四支部

支部長  古  田  彰  男

第四支部納涼会のご案内

本格的な夏の到来も間近となり、下記のとおり、研修会終了後、納涼会を開催することとなりました。

つきましてはご多忙中誠に恐縮でございますが、皆様お誘い合わせのうえ多数ご出席下さいますよう

ご案内申し上げます。

                    記

日 時 平成２８年７月１９日（火）

開宴：午後６時  （受付：午後５時３０分）

 場 所   京都タワーホテル ６階 ナポリ・ミラノの間

京都市下京区烏丸通七条下ル 東塩小路町 721-1

☎（075）361-3222 (研修会会場より徒歩 6分)

※ 会場の詳細は、参加者宛に再度お送りいたします。

会 費 ２，０００円（当日、ご持参下さい ※お釣りの無いようにお願い致します）

但し、2名以上のご出席の場合はお二人目より実費 5,000 円となります。

★７月１７日（日）以降のキャンセルについては実費を徴収させて頂きますの

でご了承願います。

        7 月１９日(火)第四支部納涼会

❊ご出席 (  名)    ❊ご欠席

商   号

氏   名

(お二人目)

お願い：準備の都合上、出席・欠席に関わらず、必ずご返信をお願いします。

締切日：平成２８年７月１１日（月）

支部合同事務所 FAX 番号：（０７５）４１７－０００８

総務部長 中  嶋  英  貴